4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГ РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 августа 2021 г.
	№
	[bookmark: _GoBack]31/246

г. Ставрополь

Об извещении Гвозденко Дарьи Фатиховны об отсутствии документов, необходимых для регистрации кандидатом в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20

Согласно протоколу заседания Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами для выдвижения и регистрации в территориальную избирательную комиссию Промышленного района города Ставрополя  при проведении выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва от 10 августа 2021 года № 1 до истечения срока, установленного пунктом 4 статьи 26 Закона Ставропольского края от 12 мая 2017 года № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» (18 часов по местному времени 4 августа 2021 года), кандидатом в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20, выдвинутым в порядке самовыдвижения, Гвозденко Дарьей Фатиховной, не были представлены документы, необходимые для её регистрации кандидатом в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20.
В соответствии с пунктом 1.1. статьи 38 Федерального закона 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 1 статьи 26 Закона Ставропольского края от 12 мая 2017 года № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить кандидату в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20, выдвинутому в порядке самовыдвижения, Гвозденко Дарье Фатиховне, извещение об отсутствии документов, необходимых для её регистрации кандидатом в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20 (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                            С.С. Максименко

1

2

Секретарь                                                                 В.А. Малинина
Приложение
к постановлению территориальной избирательной  комиссии Промышленного района города Ставрополя
от __.08.2021 № _______

Извещение об отсутствии документов, необходимых для регистрации Гвозденко Дарьи Фатиховны, выдвинутой в порядке самовыдвижения,  кандидатом в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 29 Закона Ставропольского края от 12 мая 2017 года № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя  извещает Гвозденко Дарью Фатиховну об отсутствии следующих документов, представление которых в территориальную избирательную комиссию Промышленного района города Ставрополя, необходимо для регистрации кандидатом в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20 в соответствии с  частью 1 статьи 26 Закона Ставропольского края от 12 мая 2017 года № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края»:
1) первый финансовый отчет кандидата;
2) информация об изменениях в сведениях о кандидате, ранее представленных в территориальную избирательную комиссию Промышленного района города Ставрополя  (если такие изменения имеются), с приложением копий подтверждающих такие изменения документов;
3) подписные листы с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидата;
4) протокол об итогах сбора подписей избирателей на бумажном носителе;
5) документ, подтверждающий факт оплаты изготовления подписных листов за счет средств избирательного фонда кандидата.

проект извещение Родина_регистрация